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 ي فزسوذپزيري مادران ي َا رابطٍ بيه ضيًٌ

 آمًسان دختز واضىًا ي ضىًا  عشت وفس داوص
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 2006اقتباس اس بزوش،  ىذ؛َاي فزسوذپزيري دياوا بامزي ابعاد ضيًٌ -1جذيل 

 ديران وًجًاوي ديران کًدکي ضيًٌ فزسوذپزيري

 

 2006 بزگزفتٍ اسبزوش، 1991پزيري بامزيىذ، مختلف فزسوذ َاي ثيزات ضيًٌأاي اس ت خلاصٍ – 2جذيل 
↑↑

↑↓

↓↑
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 ريش
گيزي جامعٍ، ومًوٍ ي ريش ومًوٍ
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 ابشار

 

  

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.1

68
26

61
2.

13
86

.7
.4

.1
.7

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ec
.ir

 o
n 

20
25

-0
8-

02
 ]

 

                             6 / 19

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.16826612.1386.7.4.1.7
http://joec.ir/article-1-367-en.html


 /... 

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.1

68
26

61
2.

13
86

.7
.4

.1
.7

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ec
.ir

 o
n 

20
25

-0
8-

02
 ]

 

                             7 / 19

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.16826612.1386.7.4.1.7
http://joec.ir/article-1-367-en.html


  

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.1

68
26

61
2.

13
86

.7
.4

.1
.7

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ec
.ir

 o
n 

20
25

-0
8-

02
 ]

 

                             8 / 19

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.16826612.1386.7.4.1.7
http://joec.ir/article-1-367-en.html


 /... 

 

 َا يافتٍ

 آوُاک سه يبٍ تفک ان ضىًا ي واضىًاآمًس داوصي درصذ  يع فزاياويتًس - 3جذيل 

 يضاخصُا گزيَُا

 يآمار

 تعذاد کل 22-21 20-19 18-17 16-15

0 

0 

 

 ضىًاان ضىًا ي واآمًس داوصشان عشت وفس يي درصذ م يع فزاي اويتًس -4لجذي

 هييعشت وفس پا عشت وفس بالا ماريآضاخصُاي  گزيَُا

)()()(

)()(
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 ان ضىًا ي واضىًاآمًس داوصمادران  يفزسوذپزير يَا ًٌيي درصذ ض يع فزاياويتًس -5 جذيل

 زاوٍيسُل گ ياستبذاد ياقتذار يآمار يضاخصُا اگزيَُ

)()()(

)()()(

 

 ضىًا ي واضىًاان آمًس داوصلات مادران يشان تحصيمي درصذ  يع فزاياويتًس-6جذيل 

 واضىًا ضىًا ماريآضاخصُاي  تحصيلات ميشان
 

 سيز ديپلم
 

    
)

 
 پلمدي يبالاپلم ي دي

 

  

 " 

 ان ضىًا ي واضىًاآمًس داوصمادران  يفزسوذپزير يَا ًٌيسٍ ضيمقا يضذٌ بزامحاسبٍ t- 7جذيل 

اوحزاف  هياوگيم تعذاد گزيَُا َا ضيًٌ

 اريمع

درجٍ 

 يآساد

t  ٍمحاسب

 ضذٌ

سطح 

 يمعىادار

P< 
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 ان ضىًا ي واضىًاآمًس داوصسٍ عشت وفس يمقا ياسبٍ ضذٌ بزامح t - 8جذيل 

اوحزاف  هياوگيم تعذاد گزيَُا

 اريمع

درجٍ 

 يآساد

t  ٍمحاسب

 ضذٌ

سطح 

 يمعىادار

P< 

.

 

 ان واضىًاآمًس داوصفزسوذپزيري مادران ي عشت وفس  يَا ًٌيان ضيضذٌ ممحاسبٍ يَمبستگ -9 جذيل

 ياستبذاد

 يزاوٍسُل گ

 اقتذاري

P< 
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  

 

 ان ضىًاآمًس داوصمادران ي عشت وفس  يفزسوذپزير يَا ًٌيان ضيضذٌ ممحاسبٍ يَمبستگ -10جذيل 

 ياستبذاد

 

 زاوٍيسُل گ

 ياقتذار

P< 

 

 

 گيزيبحث ي وتيجٍ
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 يادداضتُا

1) Demanding 2) Accepting 

3) Responsive 4) Autoritative 

5) Democratic 6) Autoritarian 
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  

7) Permissive 8) Uninvolved 

9) Brophy 10) Hart 

11) Dewolf 12) Burts 

13) Forman 14) Kochanska 

15) Loeb & Sarigiani 16) mores 
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